

# Hundstrup Kro, Midtfyn IVS

Filippavej 26  
5762 Vester Skerninge

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/10/2019**

---

**Erling Robert Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hundstrup Kro, Midtfyn IVS  
                                 Filippavej 26  
                                 5762 Vester Skerninge

e-mailadresse:        hundstrupkro@gmail.com

CVR-nr:                37242268

Regnskabsår:        01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at driver restauration og catering samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/20 rigelig stort til inddækning af den negative egenkapital.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>436.377</b>	<b>994.038</b>
Personaleomkostninger .....	1	-599.618	-896.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.452	-11.451
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-184.693</b>	<b>86.366</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.547	-1.874
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-187.240</b>	<b>84.492</b>
Skat af årets resultat .....	2	41.000	-18.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-146.240</b>	<b>66.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-146.240	66.492
<b>I alt .....</b>		<b>-146.240</b>	<b>66.492</b>



# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		66.905	38.357
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>66.905</b>	<b>38.357</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.905</b>	<b>38.357</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		78.000	78.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>78.000</b>	<b>78.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	154.795
Udskudte skatteaktiver .....		83.000	42.000
Andre tilgodehavender .....		75.000	75.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>158.000</b>	<b>229.795</b>
Likvide beholdninger .....		16.001	14.386
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>252.001</b>	<b>322.181</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>318.906</b>	<b>360.538</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		24.000	24.000
Overført resultat .....		-295.081	-148.841
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-271.081</b>	<b>-124.841</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		330.324	289.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		259.663	238.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>589.987</b>	<b>527.379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>589.987</b>	<b>527.379</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>318.906</b>	<b>360.538</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	604.367	862.817
Pensionsbidrag	21.889	23.220
Andre omkostninger til social sikring	-26.638	10.184
	<b>599.618</b>	<b>896.221</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-41.000	18.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-41.000</b>	<b>18.000</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	57.259
Tilgang	50.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>107.259</b>
Af- og nedskrivning primo	-18.902
Årets afskrivning	-21.452
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-40.354</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.905</b>